
 

 

 

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

 Bienes y Servicios 
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 0140 

 001

 002

 035

 01574

 01586

 00766

 00821

 01017

 01042

 01048

 01000

 01044

 01045

 01046

 01091

 01092

 01095

 01097

 01180

 00802

 00825

 01090

 01094

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 33,936.01

 12,190.00

 21,130.18

 19,982.40

 51,615.98

 3,000.00

 26,450.00

 30,971.12

 45,000.00

 83,400.00

 2,160.00

 5,834.15

 60,282.30

 11,700.15

 2,095.00

 6,077.47

 14,931.48

 23,460.00

 8,500.00

 11,991.89

16-OCT-15

16-OCT-15

29-OCT-15

29-OCT-15

22-OCT-15

20-OCT-15

23-OCT-15

13-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

22-OCT-15

23-OCT-15

23-OCT-15

27-OCT-15

30-OCT-15

23-OCT-15

23-OCT-15

23-OCT-15

28-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE SENASA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 474,708.13

 46,126.01

 92,728.56

 335,853.56

 46,126.01

 92,728.56

 29,450.00

 247,520.19

 58,883.37

 003

 016

 073

 082

 088

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

DIRECCION GENERAL DE SENASA

UNIDAD EJECUTORA  PROMECOM

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

UNIDAD EJECUTORA DE HORIZONTES DEL NORTE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     073    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     088    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019001212333

08019995350903

08019998385351

08019998391040

0804003

0422-1950-00013

13019995432895

0605-1957-00221

0801-1976-11056

0801-1976-11056

08019003257392

05019999176134

08019998391040

05019000040204

0311-1972-00188

05019001048501

05019001048501

08019995377231

08181972000805

05019001048501

LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES S DE R L

REPUESTOS Y ACCESORIOS CARRASCO S DE RL

REPRESENT Y DISTRIB MULTIPLES SRL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

JOSE MARIA QUIJADA LARA

SERV DE SEGURIDAD LEMPIRA S.DE R.L DE C.V

LIBRANDO ZEPEDA

CAROLINA NICOLE RODRIGUEZ FONSECA

CAROLINA NICOLE RODRIGUEZ FONSECA

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

JONATAN OTONIEL DURON BONILLA

YUDE CANAHUATI, S.A. DE C.V.

YUDE CANAHUATI, S.A. DE C.V.

ERGO LIMITED S.A. DE C.V.

MEME AUTOCAR

YUDE CANAHUATI, S.A. DE C.V.
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 0140 

 001

 002

 01909

 01912

 02239

 02107

 02109

 02110

 02188

 02189

 02190

 01950

 01952

 00864

 00866

 00918

 00919

 00920

 00921

 00922

 00924

 00925

 00926

 00927

 00938

 00940

 00941

 00975

 00976

 00977

 00978

 00979

 00980

 00981

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,765.63

 6,109.38

 1,125.00

 359.38

 359.38

 281.25

 359.38

 359.38

 281.25

 1,406.25

 1,796.88

 281.25

 4,671.88

 4,781.25

 4,781.25

 6,109.38

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 3,937.50

 5,687.50

 7,437.50

 5,687.50

 775.00

 581.25

 775.00

 581.25

 775.00

 775.00

 3,453.13

06-OCT-15

06-OCT-15

30-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

27-OCT-15

27-OCT-15

27-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

28-OCT-15

14-OCT-15

27-OCT-15

22-OCT-15

27-OCT-15

22-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE SENASA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 21,203.16

 16,000.01

 2,000.02

 3,203.13

 009

 019

 031

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

DIRECCION DEL PRONAGRO

DIRECCION GENERAL DE SENASA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1501-1973-01166

1501-1969-00144

0801-1983-02713

0803-1988-00597

0801-1963-04641

0801-1956-03838

0803-1988-00597

0801-1963-04641

0615-1953-00212

0711-1967-00033

1501-1957-00452

0317-1977-00036

0317-1977-00036

0806-1971-00109

0319-1968-00199

0801-1972-05063

0801-1986-14589

1503-1986-01197

0806-1971-00109

0319-1968-00199

0801-1986-14589

0801-1953-03055

0704-1985-01830

0801-1970-12396

0704-1985-01830

0422-1966-00210

0422-1966-00210

1323-1992-00098

1323-1992-00098

0422-1966-00210

1323-1992-00098

0703-1982-00777

MARIO SAUL OCHOA ANDERSON

JOSE ANTONIO DIAZ SALGADO

WALTER ALONSO GODOY ZERON

BESSY MIRELLA GONZALEZ FLORENTINO

FRANCIS CAROLINA CARDONA ROMERO

MIGUEL ANGEL VELASQUEZ VALLE

BESSY MIRELLA GONZALEZ FLORENTINO

FRANCIS CAROLINA CARDONA ROMERO

ALBERTO ANTONIO MARIN

PORFIRIO MENDOZA GARCIA

JOSE ANGEL GUERRERO PAVON

HENRY OMAR MATUTE MACIAS

HENRY OMAR MATUTE MACIAS

VICTOR RAMON ABADIE FUNES

ADALI BONILLA DIAS

WILMER ORLANDO FLORES GOMEZ

FAUSTO NOEL AGUILAR RIVERA

ANDERSON MANUEL OSEGUERA RODRIGUEZ

VICTOR RAMON ABADIE FUNES

ADALI BONILLA DIAS

FAUSTO NOEL AGUILAR RIVERA

CESAR AUGUSTO NOE PINO

RAFAEL ENRIQUE RODRIGUEZ ALVARADO

JUAN VICENTE BARRIOS ALEMAN

RAFAEL ENRIQUE RODRIGUEZ ALVARADO

JUAN JOSE PLEITEZ ARITA

JUAN JOSE PLEITEZ ARITA

YEFRY YAREDY BENITEZ GONZALES

YEFRY YAREDY BENITEZ GONZALES

JUAN JOSE PLEITEZ ARITA

YEFRY YAREDY BENITEZ GONZALES

DENIS SANTIAGO GUILLEN RODRIGUEZ
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 01012

 01013

 01019

 01021

 01024

 01025

 01026

 00959

 01037

 01038

 01039

 01040

 01041

 01043

 01073

 01121

 01125

 00797

 00844

 00845

 00918

 00921

 00922

 00923

 00926

 00929

 00937

 00948

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,453.13

 3,293.75

 3,453.13

 7,437.50

 6,109.38

 6,109.38

 7,437.50

 281.25

 281.25

 7,437.50

 1,828.13

 6,109.38

 4,781.25

 4,781.25

 7,437.50

 1,797.50

 1,797.50

 1,460.95

 719.00

 4,101.50

 1,594.75

 2,134.50

 2,542.70

 6,270.39

 6,270.39

 1,543.75

 2,525.65

 2,166.15

 3,500.00

 825.20

 515.75

 1,465.75

 515.75

 359.50

 2,887.50

 593.75

20-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

23-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

22-OCT-15

27-OCT-15

28-OCT-15

30-OCT-15

30-OCT-15

30-OCT-15

16-OCT-15

23-OCT-15

23-OCT-15

23-OCT-15

23-OCT-15

22-OCT-15

23-OCT-15

23-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

23-OCT-15

23-OCT-15

23-OCT-15

15-OCT-15

20-OCT-15

28-OCT-15

14-OCT-15

30-OCT-15

14-OCT-15

16-OCT-15

23-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE SENASA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 145,228.17
 145,228.17

 28,689.18

 016

 073

 082

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE SENASA

UNIDAD EJECUTORA  PROMECOM

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     073    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0604-1971-00055

0801-1989-19511

0801-1982-10243

1807-1976-01474

1707-1957-00489

0615-1968-00579

0708-1957-00158

1323-1992-00098

0422-1966-00210

0801-1968-05199

0801-1954-03474

0801-1963-00223

1502-1992-00374

0801-1993-22107

0801-1970-12396

1807-1952-00996

1809-1980-00058

1701-1960-00592

1801-1987-00039

0801-1967-05766

0801-1967-05766

0816-1958-00114

1807-1952-00996

1801-1965-00438

1807-1952-00996

0801-1953-00675

0801-1963-00096

0801-1963-00096

0801-1959-05308

0801-1972-10502

0801-1972-10502

0801-1953-00675

0812-1964-00068

0603-1973-00337

0605-1981-02214

0801-1953-00675

CARLOS ROBERTO ARIAS BUSTILLO

JOSUE DANIEL GARCIA COELLO

EDUARDO ENRIQUE BAUTISTA BAQUEDANO

JUAN CARLOS PAGUADA RUBIO

EMERITA AVILA REYES

JOSE HERNAN ARIAS ORTEZ

JOSE ADAN VALLADARES FRANCO

YEFRY YAREDY BENITEZ GONZALES

JUAN JOSE PLEITEZ ARITA

ALLAN DAVID LIZARDO RIVERA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CARLOS DAVID GALO SAN MARTIN

ELVIN ALEXIS MIRALDA BLANCO

JULIO ARIEL MEDINA LOPEZ

JUAN VICENTE BARRIOS ALEMAN

CESAR NEPTALI MARTINEZ CASTRO

JORGE ALBERTO HERNANDEZ ESCOBAR

MARCELINO DE JESUS MOLINA YANEZ

JAZMIN MARGOTH ROSALES DE LEON

GUSTAVO ADOLFO ARGEÑAL OSORTO

GUSTAVO ADOLFO ARGEÑAL OSORTO

JORGE ALBERTO PAZ AMADOR

CESAR NEPTALI MARTINEZ CASTRO

MIRIAN MAGDALENA URBINA

CESAR NEPTALI MARTINEZ CASTRO

ARTURO OLIVA HERRERA

JOSE MARIA NIETO MEZA

JOSE MARIA NIETO MEZA

RAFAEL NONATO DIAZ EGUIGURE

WILMER ENRIQUE LOPEZ HANDRES

WILMER ENRIQUE LOPEZ HANDRES

ARTURO OLIVA HERRERA

TRANSITO JANETH ANDINO FONSECA

RIMEN SELINO MARTINEZ LOPEZ

CARLOS ALONSO LAINEZ AGUILAR

ARTURO OLIVA HERRERA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

03/11/2015 16:22:49

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 3 de 3

 0140 

 035

 00950

 01061

 01062

 01063

 01065

 01067

 01081

 01082

 01088

 01113

 01114

 01116

 01120

 01175

 01177

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,367.50

 1,856.70

 515.75

 2,991.35

 8,148.85

 3,328.70

 1,340.95

 1,543.75

 29,600.00

 5,002.52

 6,270.39

 6,270.39

 6,270.39

 3,937.50

 3,937.50

14-OCT-15

23-OCT-15

16-OCT-15

16-OCT-15

16-OCT-15

16-OCT-15

27-OCT-15

27-OCT-15

23-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

30-OCT-15

30-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario Total Afectado

 295,401.50
 128,970.17
 100,280.99

 082Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1954-04214

1706-1980-00159

1706-1980-00159

0311-1972-00188

1623-1970-00445

0801-1972-10502

1706-1980-00159

0801-1953-00675

08019005007556

0301-1974-00109

0107-1970-00651

0812-1964-00068

0801-1963-00096

0801-1989-23825

0801-1972-03350

BLANCA ROSA MONCADA FUNEZ

JUAN JOSE LOPEZ LEMUS

JUAN JOSE LOPEZ LEMUS

JONATAN OTONIEL DURON BONILLA

JOEL ULISES SEVILLA PALMA

WILMER ENRIQUE LOPEZ HANDRES

JUAN JOSE LOPEZ LEMUS

ARTURO OLIVA HERRERA

TURYSERVICIOS S DE R L

ILIANA MELISA RODRIGUEZ BULNES

KARLA PAULINA CACERES JOHNSON

TRANSITO JANETH ANDINO FONSECA

JOSE MARIA NIETO MEZA

HEIDY IVETH GARCIA MORALES

ALEXIS MISAEL BUESO LEIVA
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 0140 

 001

 002

 035

 01426

 01676

 01941

 00640

 00641

 00909

 00910

 01064

 01066

 01068

 01087

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,967.00

 25,900.00

 19,984.98

 60,000.00

 200,000.03

 59,989.72

 39,994.88

 200.00

 900.00

 1,600.00

 19,423.00

05-OCT-15

05-OCT-15

29-OCT-15

13-OCT-15

13-OCT-15

16-OCT-15

16-OCT-15

16-OCT-15

16-OCT-15

16-OCT-15

23-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE SENASA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 442,959.61

 60,851.98

 359,984.63

 22,123.00

 60,851.98

 359,984.63

 22,123.00

 019

 016

 082

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

DIRECCION GENERAL DE SENASA

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1701-1980-03215

0890-1997-00025

08019001211019

1807-1940-00346

03019002029102

08019001211019

08019001211019

0311-1972-00188

1623-1970-00445

0801-1972-10502

0611-1976-00696

PLUTARCO VEGA GALLO

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

RAFAEL ARMANDO PAZ HERRERA

ESTACION DE SERVICIO TEXACO EL TUCAN,S.DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

JONATAN OTONIEL DURON BONILLA

JOEL ULISES SEVILLA PALMA

WILMER ENRIQUE LOPEZ HANDRES

CARLOS ROBERTO LEDEZMA CASCO
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 0140 

 035

 01047

 01051

 01052

 01053

 01054

 01055

 01056

 00933

 00956

 01070

 01117

 01118

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,880.00

 54,675.20

 52,200.00

 54,000.00

 54,800.00

 52,000.00

 52,800.00

 7,508.70

 4,785.00

 27,600.00

 49,665.00

 41,470.00

20-OCT-15

23-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

13-OCT-15

16-OCT-15

23-OCT-15

23-OCT-15

23-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 454,383.90
 454,383.90

 323,355.20

 131,028.70

 073

 082

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD EJECUTORA  PROMECOM

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     073    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1807-1970-01349

0801-1973-08261

1801-1961-00331

1008-1980-00134

1002-1974-00121

1006-1972-00475

1212-1981-00115

0801-1972-10502

0703-1976-01546

06019013542354

0801-1972-10502

0801-1963-00096

DIANA PATRICIA HERRERA CHIRINOS

MARVIN NOE QUIROZ BONILLA

ISAAC DE JESUS GEORGE SUAZO

SAIRA IVETH BAUTISTA NOLASCO

HELMER ADALID  RAMOS ZUNIGA

NATIVIDAD VASQUEZ MEZA

EWIN RICARDO GONZALEZ ALEMAN

WILMER ENRIQUE LOPEZ HANDRES

HECTOR ALONSO VALLADARES RAMIREZ

CDE-MIPYME REGION GOLFO DE FONSECA

WILMER ENRIQUE LOPEZ HANDRES

JOSE MARIA NIETO MEZA
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 001

 01960

 01963

 01966

 01967

 01970

 01974

 01975

 01977

 01986

 02008

 02012

 02013

 02015

 02016

 02018

 02019

 02022

 02030

 02059

 02067

 02071

 02072

 02075

 02077

 02078

 02079

 02084

 02088

 02089

 02091

 02100

 02213

 02214

 02215

 02216

 02230

 01968

 01972

 01978

 01982

 01987

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 19,196.67

 11,450.00

 38,836.00

 16,776.13

 20,105.00

 9,653.00

 71,806.00

 282,792.00

 22,960.00

 8,122.31

 48,733.86

 113,712.34

 73,100.79

 40,611.55

 8,122.31

 8,122.31

 16,244.62

 24,366.93

 5,034.40

 108,173.00

 66,812.00

 17,450.00

 504,310.80

 247,477.00

 120,519.00

 9,653.00

 248,145.00

 434,074.00

 30,289.00

 499,324.20

 283,459.00

 25,666.67

 70,000.00

 70,000.00

 10,432.50

 10,901.00

 22,650.00

 30,248.00

 42,197.00

 10,374.00

 7,462.00

13-OCT-15

13-OCT-15

13-OCT-15

13-OCT-15

13-OCT-15

13-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

15-OCT-15

15-OCT-15

15-OCT-15

15-OCT-15

15-OCT-15

15-OCT-15

15-OCT-15

15-OCT-15

15-OCT-15

15-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

29-OCT-15

13-OCT-15

13-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,596,432.39

 003

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

LEE4FI-A

08019999406510

QEY4QV-I

04019002034889

7E14HB-K

0903001

0601001

0602001

0601001

GEZ451-A

04019002034889

05019004242033

08019999406510

08019995368674

7E14HB-K

KE64CX-B

LEE4FI-A

QEY4QV-I

08019995368674

7E14HB-K

KE64CX-B

UE24M1-6

08019995368674

04019002034889

GEZ451-A

0903001

LEE4FI-A

QEY4QV-I

08019003076436

08019999406510

05019004242033

0903001

0903001

0903001

04019002034889

05019004242033

05019004242033

04019002034889

0602001

0601001

0601001

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 02095

 02096

 02098

 02101

 02105

 02196

 02217

 01961

 01964

 01965

 01969

 01971

 01973

 01979

 01983

 01988

 01990

 02009

 02014

 02020

 02021

 02023

 02024

 02025

 02027

 02029

 02064

 02065

 02081

 02082

 02086

 02093

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,244.62

 8,122.31

 48,733.86

 8,122.31

 24,366.93

 12,798.00

 40,531.00

 37,908.00

 16,898.00

 94,370.00

 30,171.00

 86,908.00

 18,263.00

 60,603.00

 2,587.43

 2,060.70

 46,130.67

 9,865.00

 12,858.00

 28,121.00

 25,716.00

 8,830.47

 109,998.00

 29,526.00

 24,682.00

 393.01

 64,978.48

 8,122.31

 8,122.31

 48,733.86

 56,856.17

 8,122.31

 16,244.62

 121,834.65

 8,122.31

 4,500.00

 1,500.00

 169,404.00

 101,591.00

 32,154.00

 28,049.00

15-OCT-15

15-OCT-15

15-OCT-15

15-OCT-15

15-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

26-OCT-15

28-OCT-15

13-OCT-15

13-OCT-15

13-OCT-15

13-OCT-15

13-OCT-15

13-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

15-OCT-15

15-OCT-15

15-OCT-15

15-OCT-15

15-OCT-15

15-OCT-15

15-OCT-15

15-OCT-15

15-OCT-15

16-OCT-15

16-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 621,619.16

 009

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995368674

08019999406510

04019002034889

GEZ451-A

05019004242033

GEZ451-A

QEY4QV-I

08019995368674

0903001

08019999406510

LEE4FI-A

04019002034889

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

04019002034889

08019999406510

04019002034889

08019995368674

LEE4FI-A

GEZ451-A

QEY4QV-I

0602001

0601001

0601001

05019004242033

08019995368674

08019999406510

KE64CX-B

LEE4FI-A

05019004242033

GEZ451-A

7E14HB-K

04019002034889

QEY4QV-I

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

GEZ451-A

0903001

7E14HB-K

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DEL PAIS S.A
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 02076

 02085
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 02106

 02218

 01962

 01981

 01985

 02069

 02083

 02087

 02092

 00928

 00929

 00930

 00931

 00932

 00933

 00934

 00935

 00936

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 136,964.00

 44,697.00

 93,912.00

 207,326.00

 151,512.00

 14,325.00

 10,389.50

 16,334.00

 4,389.00

 10,510.00

 54,278.00

 10,403.00

 20,779.00

 43,430.00

 17,143.00

 14,024.25

 27,365.00

 21,784.00

 5,187.00

 13,910.00

 43,898.00

 40,275.00

 91,595.00

 20,000.00

 30,504.93

 15,005.00

 50,512.00

 11,339.00

 12,358.00

 7,950.00

 32,555.00

 37,979.00

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

28-OCT-15

15-OCT-15

16-OCT-15

16-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

28-OCT-15

13-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

06-OCT-15

12-OCT-15

12-OCT-15

12-OCT-15

12-OCT-15

12-OCT-15

12-OCT-15

12-OCT-15

12-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE SENASA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 6,286,936.47

 1,623,191.17

 201,679.75

 244,014.00

 019

 061

 070

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

UPEG

AUDITORIA INTERNA

DIRECCION GENERAL DE SENASA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     070    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995368674

QEY4QV-I

05019004242033

08019999406510

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

0602001

0601001

04019002034889

QEY4QV-I

08019003076436

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019999406510

0602001

0601001

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

08019999406510

05019004242033

LEE4FI-A

GEZ451-A

05019004242033

7E14HB-K

08019999406510

0903001

04019002034889

QEY4QV-I

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

03/11/2015 16:13:39

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 4 de 6
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 035

 00942

 00943

 00944

 00945

 00946

 00947

 00948

 00949

 00950

 00951

 00952

 00953

 00954

 00964

 00987

 00988

 00989

 00990

 00991

 00992

 00993

 00994

 00995

 00996

 00997

 00998

 01020

 01023

 01028

 01029

 01030

 01031

 01032

 01033

 01034

 01035

 01036

 01037

 01038

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 292,667.00

 63,441.00

 6,314.00

 9,000.00

 48,733.86

 16,244.62

 56,856.17

 162,446.20

 40,611.55

 48,733.86

 56,856.17

 56,856.17

 88,080.41

 2,281.72

 386,665.16

 595,905.91

 199,208.71

 88,379.00

 39,958.00

 349,330.02

 49,184.00

 26,852.00

 79,436.00

 159,444.00

 405,562.40

 3,015.60

 22,000.00

 1,265.00

 33,812.47

 12,647.25

 20,885.25

 10,543.50

 42,089.25

 42,089.25

 7,605.20

 8,200.00

 8,200.00

 8,200.00

 8,200.00

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

13-OCT-15

15-OCT-15

15-OCT-15

15-OCT-15

15-OCT-15

15-OCT-15

15-OCT-15

15-OCT-15

15-OCT-15

15-OCT-15

15-OCT-15

16-OCT-15

16-OCT-15

16-OCT-15

16-OCT-15

16-OCT-15

16-OCT-15

16-OCT-15

16-OCT-15

16-OCT-15

16-OCT-15

16-OCT-15

19-OCT-15

23-OCT-15

28-OCT-15

29-OCT-15

29-OCT-15

29-OCT-15

29-OCT-15

29-OCT-15

29-OCT-15

29-OCT-15

29-OCT-15

29-OCT-15

29-OCT-15

29-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE SENASA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,776,003.63
 3,776,003.63

 632,412.51

 016

 073

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE SENASA

UNIDAD EJECUTORA  PROMECOM

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0602001

0601001

0601001

05019004242033

7E14HB-K

QEY4QV-I

0903001

04019002034889

LEE4FI-A

GEZ451-A

08019999406510

08019995368674

05019004242033

08019999406510

05019004242033

08019995368674

QEY4QV-I

GEZ451-A

KE64CX-B

04019002034889

7E14HB-K

08019003076436

0903001

LEE4FI-A

08019999406510

05019004242033

05019004242033

05019004242033

QEY4QV-I

KE64CX-B

04019002034889

08019999406510

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.
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 0140 

 035

 01100

 01102

 01103

 01104

 01105

 01106

 01147

 01148

 01149

 01150

 01151

 01152

 01153

 01154

 01155

 01156

 01157

 01158

 01159

 01163

 00985

 00986

 00987

 00988

 00989

 00990

 00993

 00994

 01098

 01099

 01101

 01107

 01108

 01122

 01123

 01124

 01126

 01128

 01129

 01131

 01132

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 62,500.00

 55,000.00

 25,000.00

 12,000.00

 17,500.00

 20,000.00

 40,960.00

 34,272.00

 27,584.00

 27,584.00

 42,073.36

 25,000.00

 11,903.00

 8,092.00

 35,311.46

 8,092.00

 27,584.00

 42,073.36

 75,000.00

 34,883.33

 27,584.00

 34,272.00

 25,000.00

 10,004.00

 8,092.00

 40,950.00

 48,917.00

 14,455.00

 75,000.00

 62,500.00

 62,500.00

 40,960.00

 50,000.00

 75,000.00

 48,917.00

 42,000.00

 40,960.00

 34,272.00

 27,584.00

 34,272.00

 27,584.00

20-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

29-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

05-OCT-15

05-OCT-15

05-OCT-15

05-OCT-15

05-OCT-15

05-OCT-15

05-OCT-15

05-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 632,412.51

 073

 082

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD EJECUTORA  PROMECOM

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     073    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0301-1974-00109

0614-1958-00064

0801-1989-23825

0801-1964-03430

0801-1946-02614

0801-1987-00485

0101-1970-00576

1801-1987-00039

1601-1966-00038

1001-1970-00021

1701-1960-00592

0816-1958-00114

1801-1983-00597

1514-1984-00252

1801-1965-00438

1514-1977-00087

1520-1956-00049

1807-1952-00996

0801-1967-05766

0801-1980-09050

0601-1979-00335

0801-1980-03263

0801-1974-02340

1706-1980-00159

1701-1971-00895

1623-1970-00445

0801-1972-10502

0605-1981-02214

0801-1965-05773

0801-1972-03350

1508-1961-00185

0107-1970-00651

0801-1978-00173

0801-1953-00675

0801-1963-00096

0311-1972-00188

0801-1967-06242

0812-1964-00068

0510-1961-00349

1701-1976-00081

0603-1973-00337

ILIANA MELISA RODRIGUEZ BULNES

EDDY TRUDIS BACA POSADAS

HEIDY IVETH GARCIA MORALES

ERNESTO COREA MARTINEZ

JOSE FERNANDO BULNES ZELAYA

NORMA GISSELA MARTINEZ GUZMAN

ENID ADONIS HERNANDEZ AMAYA

JAZMIN MARGOTH ROSALES DE LEON

JORGE ARTURO CABALLERO ROSA

HECTOR ORLANDO CHACON ARRIAGA

MARCELINO DE JESUS MOLINA YANEZ

JORGE ALBERTO PAZ AMADOR

AMANDA JHAMARY GEORGE ZUNIGA

VILMA ARACELY MENDEZ

MIRIAN MAGDALENA URBINA

VILMA YOLANDA MARTINEZ MENDEZ

ADAN GILBERTO MEZA SANCHEZ

CESAR NEPTALI MARTINEZ CASTRO

GUSTAVO ADOLFO ARGEÑAL OSORTO

HECTOR SANTIAGO FONSECA REYES

ROGER EMILIO PAIZANO HERRERA

MARIO JOSE GONZALEZ RODRIGUEZ

YIMY YAMILETH DOMINGUEZ CACERES

JUAN JOSE LOPEZ LEMUS

GLORIA YAMILETH BARRALAGA EUCEDA

JOEL ULISES SEVILLA PALMA

WILMER ENRIQUE LOPEZ HANDRES

CARLOS ALONSO LAINEZ AGUILAR

 CARLOS WILFREDO CRUZ MEDINA

ALEXIS MISAEL BUESO LEIVA

JOSE WILBERTO CASTRO MENCIA

KARLA PAULINA CACERES JOHNSON

KENIA FRANCIS RAMIREZ MONTOYA

ARTURO OLIVA HERRERA

JOSE MARIA NIETO MEZA

JONATAN OTONIEL DURON BONILLA

MARLON DARIO GOMEZ MASS

TRANSITO JANETH ANDINO FONSECA

MARIO ROBERTO MONGE VENAVIDES

OTONIEL ORLANDO SANTOS AMAYA

RIMEN SELINO MARTINEZ LOPEZ
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 01135

 01136

 01137

 01139

 01140

 01141

 01142

 01164

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 27,584.00

 34,272.00

 25,000.00

 10,004.00

 8,092.00

 40,950.00

 48,917.00

 27,584.00

 14,455.00

 20,480.00

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

30-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 11,783,513.61
 1,720,573.51

 1,067,681.00

 20,480.00

 082

 088

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

UNIDAD EJECUTORA DE HORIZONTES DEL NORTE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     088    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0601-1979-00335

0801-1980-03263

0801-1974-02340

1706-1980-00159

1701-1971-00895

1623-1970-00445

0801-1972-10502

0703-1976-01546

0605-1981-02214

0107-1970-00651

ROGER EMILIO PAIZANO HERRERA

MARIO JOSE GONZALEZ RODRIGUEZ

YIMY YAMILETH DOMINGUEZ CACERES

JUAN JOSE LOPEZ LEMUS

GLORIA YAMILETH BARRALAGA EUCEDA

JOEL ULISES SEVILLA PALMA

WILMER ENRIQUE LOPEZ HANDRES

HECTOR ALONSO VALLADARES RAMIREZ

CARLOS ALONSO LAINEZ AGUILAR

KARLA PAULINA CACERES JOHNSON
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 0140 

 035

 00728

 01069

 01089

 01096

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 240.00

 7,600.00

 306.00

 2,031.00

14-OCT-15

22-OCT-15

23-OCT-15

27-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 10,177.00
 10,177.00

 240.00

 9,937.00

 073

 082

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD EJECUTORA  PROMECOM

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     073    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1980-09050

0801-1972-04675

05019995162003

0311-1972-00188

HECTOR SANTIAGO FONSECA REYES

OLGA ESPERANZA NUÑEZ HENRIQUEZ

QUALITY SERVICES, S.A DE C.V.

JONATAN OTONIEL DURON BONILLA
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 0140 

 001

 002

 035

 01991

 02164

 02180

 02200

 01813

 01826

 01957

 02061

 02066

 02170

 02179

 01014

 01015

 01016

 01018

 01074

 01077

 01127

 01002

 01006

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 846.34

 760.50

 414.66

 4,708.69

 751.50

 52.60

 15,075.00

 1,888.75

 751.50

 93,027.51

 58,161.50

 701,750.00

 572,036.00

 15,377.39

 74,188.60

 2,000.00

 13,324.46

 50,000.00

 110,542.00

 85,131.14

15-OCT-15

20-OCT-15

22-OCT-15

28-OCT-15

21-OCT-15

06-OCT-15

15-OCT-15

21-OCT-15

21-OCT-15

21-OCT-15

22-OCT-15

21-OCT-15

21-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

23-OCT-15

16-OCT-15

16-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE SENASA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,800,788.14

 176,438.55

 1,363,351.99

 260,997.60

 6,730.19

 169,708.36

 1,363,351.99

 65,324.46

 195,673.14

 003

 019

 016

 073

 088

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

DIRECCION GENERAL DE SENASA

UNIDAD EJECUTORA  PROMECOM

UNIDAD EJECUTORA DE HORIZONTES DEL NORTE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     073    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     088    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019001049734

05019001049734

0805001

0804003

0805001

09019995426791

2709001

0804003

0805001

0801001

0805001

0801001

0801001

0804003

0805001

1607-1947-00175

0801001

0801001

05019001047551

05019001047551

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

MARIA NICOLAZA LAINES GONZALES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

FONDO GANADERO DE HONDURAS, S.A.

FONDO GANADERO DE HONDURAS, S.A.
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